podstawie uchwały nr XI/54/2025 Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 14 listopada 
2025 r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.

Na mocy ww. uchwały Rada Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim postanowiła, co 
następuje:
1. Powiat Nowodworski wyemituje 21.036 (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy trzydzieści sześć) 
obligacji o wartości nominalnej 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc zł) każda na łączną kwotę 
21.036.000,00 zł (słownie: dwadzieścia jeden milionów trzydzieści sześć tysięcy złotych).
2. Emisja obligacji nastąpi poprzez propozycję nabycia skierowaną do jednego adresata.
3. Obligacje będą obligacjami na okaziciela.
4. Obligacje nie będą zabezpieczone.

5. Celem emisji w 2025 r. jest spłata zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów